
 

 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

16/05/2023 

 

Për Operatorin Ekonomik:                   I.D.K - KONSTRUKSION 

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 

1014/3, ZK.1167 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66738-04-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 

paisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor, Loti 3 (2023) 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 166,545,176.38 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje tridhjetë e tetë) 

Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja : 6 Muaj    

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.39 datë:02/05/2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

 

 

1       I.D.K - KONSTRUKSION                       

                                                                                                                                K51408016J 

Vlera:  163,061,566   (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh                                                                                                           

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  I.D.K - KONSTRUKSION  me 

adresë: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, 

Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167  me NUIS: K51408016J  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

vlerës : 163,061,566   (njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) Lekë pa TVSH..Totali i pikëve të marra [269.85]  është 
identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Duke u bazuar në Nenin 96 pika 2 b) të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, periudha e pritjes nuk zbatohet, pasi kemi të bëjmë me një ofertues të vetëm, i cili 

është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

Konceptoi:  E.Agalliu 

Pranoi:      M. Shkurti 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 


